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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPGKBMO1EU

Produktgrupp Kaffekvarn
Typ Kaffekvarn
®
o
/

@ T
Estetisk linje
Farg Rostfritt stdl Kaffebonsbehallarens Polykarbonat
Finish Krom material
Basens farg Stal Kvarnens material Rostfritt stdl
Basens material Rostfritt stal Centreringsanordning  Ja

for filterhallare

Teknisk specifikation
Kaffebonsbehdllarens 300g Typ av kvarn Koniska
kapacitet
Program/funktioner
Reglerbar malningsgrad Ja
Steglos mikrometrisk justering Ja
Manuell funktion Ja
Elektrisk anslutning
Effekt 100 W Spdnning (V) 220-240V
Typ av kontakt (F;E) Eurokontakt Frekvens Hz 50/60 Hz
Typ av kontakt Eurokontakt Elkabelns langd 140 cm
Logistisk information
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Dal 1905 macchine per caffé

Bredd

Djup

Hojd

Bredd emballerad

130 mm

200 mm
310 mm
205 mm

Djup emballerad

Ho6jd forpackad produkt
Nettovikt (kg)
Bruttovikt (kg)

145 mm

345 mm
3,000 kg
3,500 kg
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